[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 393/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize a limpeza da vala no Bairro Conchal, na estrada do sítio do Sandro Ribeiro, próximo à casa do Sr. Bahia.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o local está com mato alto, acumulando água, mosquitos e mau cheiro, prejudicando os moradores do bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de dezembro de 2021.
JAIR DA SILVA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1